

Hospital General Dr. Vinicio Calventi

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HGDVC-2020-00284**

Descripción: **COMPRA DE VEGETALES**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **One Wm, EIRL**

RNC: **130711836**

Nombre Comercial: **One Wm, EIRL**

Domicilio Comercial: **Belice, Katherine II, 1, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-732-4043**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **989,110.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

HGDVC-DAF-CM-2020-0119

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5010153 8	AJO	400.00	LB	215.00	86,000.00		0.00	0.00	86,000.00
2	5010153 8	AJI CUBANELA	400.00	LB	43.00	17,200.00		0.00	0.00	17,200.00
3	5010153 8	AJI MORRON	550.00	LB	51.00	28,050.00		0.00	0.00	28,050.00
4	5010153 8	APIO	150.00	LB	30.00	4,500.00		0.00	0.00	4,500.00
5	5010153 8	AUYAMA	600.00	LB	35.00	21,000.00		0.00	0.00	21,000.00
6	5010153 8	BROCOLI	700.00	LB	43.80	30,660.00		0.00	0.00	30,660.00
7	5010153 8	CEBOLLA	600.00	LB	68.00	40,800.00		0.00	0.00	40,800.00
8	5010153 8	CHINOLA	480.00	UD	11.00	5,280.00		0.00	0.00	5,280.00
9	5010153 8	CILANTRO ANCHO	100.00	PAQ	62.50	6,250.00		0.00	0.00	6,250.00
10	5010153 8	COLIFLOR	750.00	LB	43.80	32,850.00		0.00	0.00	32,850.00
11	5010153 8	GUINEO VERDE	8,000.00	UD	4.30	34,400.00		0.00	0.00	34,400.00
12	5010153 8	HUEVOS (CARTON)	300.00	UD	170.00	51,000.00		0.00	0.00	51,000.00
13	5010153 8	LECHOZA	250.00	UD	79.00	19,750.00		0.00	0.00	19,750.00
14	5010153 8	LECHUGA	750.00	UD	34.00	25,500.00		0.00	0.00	25,500.00
15	5010153 8	LIMON	180.00	LB	37.50	6,750.00		0.00	0.00	6,750.00
16	5010153 8	MELON	200.00	UD	64.00	12,800.00		0.00	0.00	12,800.00
17	5010153 8	ÑAME	2,500.00	LB	37.50	93,750.00		0.00	0.00	93,750.00
18	5010153 8	PAPA	3,600.00	LB	29.00	104,400.00		0.00	0.00	104,400.00
19	5010153 8	PEPINO	400.00	UD	15.00	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00
20	5010153 8	PIÑA	200.00	UD	61.00	12,200.00		0.00	0.00	12,200.00
21	5010153 8	PLATANO VERDE	5,000.00	UD	20.00	100,000.00		0.00	0.00	100,000.00
22	5010153 8	PUERRO	30.00	UD	74.00	2,220.00		0.00	0.00	2,220.00
23	5010153 8	REPOLLO	200.00	UD	78.00	15,600.00		0.00	0.00	15,600.00
24	5010153 8	TAYOTA	400.00	UD	17.50	7,000.00		0.00	0.00	7,000.00
25	5010153 8	TOMATE ENSALADA	400.00	LB	35.80	14,320.00		0.00	0.00	14,320.00
26	5010153 8	VERDURA	100.00	PAQ	69.00	6,900.00		0.00	0.00	6,900.00
27	5010153 8	YAUTIA BLANCA	3,500.00	LB	48.00	168,000.00		0.00	0.00	168,000.00
28	5010153 8	YUCA	800.00	LB	16.00	12,800.00		0.00	0.00	12,800.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HGDVC-DAF-CM-2020-0119

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
29	50101538	ZANAHORIA	400.00	LB	33.00	13,200.00		0.00	0.00	13,200.00
30	50101538	PIMIENTA NEGRA GRANULADA (FRASCO)	10.00	UD	592.00	5,920.00		0.00	0.00	5,920.00
31	50101538	PEREJIL (FRASCO)	10.00	UD	198.20	1,982.00		0.00	0.00	1,982.00
32	50101538	TOMILLO FRESCO	10.00	PAQ	202.80	2,028.00		0.00	0.00	2,028.00

Subtotal RD\$	989,110.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	989,110.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
22	PUERRO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
21	PLATANO VERDE	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	5,000.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
24	TAYOTA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
23	REPOLLO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
18	PAPA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	3,600.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
17	ÑAME	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	2,500.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
20	PIÑA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
19	PEPINO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
30	PIMIENTA NEGRA GRANULADA (FRASCO)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
29	ZANAHORIA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
32	TOMILLO FRESCO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
31	PEREJIL (FRASCO)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
26	VERDURA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
25	TOMATE ENSALADA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
28	YUCA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	800.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
27	YAUTIA BLANCA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	3,500.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
6	BROCOLI	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	700.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
5	AUYAMA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	600.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
8	CHINOLA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	480.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
7	CEBOLLA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	600.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
2	AJI CUBANELA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
1	AJO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
4	APIO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
3	AJI MORRON	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	550.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
14	LECHUGA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	750.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
13	LECHOZA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	250.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
16	MELON	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	11/11/2020 12:00:00 p.m.
15	LIMON	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS	180.00	11/11/2020
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO				


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
		ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO		12:00:00 p.m.
10	COLIFLOR	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS	750.00	11/11/2020
		ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO		12:00:00 p.m.
9	CILANTRO ANCHO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS	100.00	11/11/2020
		ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO		12:00:00 p.m.
12	HUEVOS (CARTON)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS	300.00	11/11/2020
		ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO		12:00:00 p.m.
11	GUINEO VERDE	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS	8,000.00	11/11/2020
		ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO		12:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

HGDVC-DAF-CM-2020-0119